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G e n e l  K o o r d i n a t ö r



İhraç edeceğiniz ürünün Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonuna (GTİP) göre İspanyol ithalatçı
firmaların isimlerine  http://directorio.camaras.org/ web sitesinden ulaşabilirsiniz. Karşınıza çıkan
sayfada İngilizce seçeneği bulunmaktadır. Sayfadaki gerekli bilgileri girdiğinizde ithalatçı/ihracatçı
firmaların isimlerine ulaşacaksınız. Bu sayfadaki firmaları seçtiğinizde adres bilgilerini göreceksiniz.
(Avrupa Birliğinin kullandığı TARIC kodlarının ilk 8 hanesi ile ülkemiz tarafından kullanılan 8’li
gümrük tarife pozisyonları aynıdır.)

http://directorio.camaras.org/ adresinden temin edeceğiniz firma ismini 
 https://www.paginasamarillas.es/ adresinde “Nombre de Empresa” yazılı kutuya kopyalayıp,
“Provincia” için “todos” seçeneği seçili iken, “Buscar” düğmesini kullanarak firmanın iletişim
bilgilerine ulaşabilirsiniz. Provincia kutusundan istendiği takdirde belli bir şehir de seçilebilir.

https://www.europages.com/ sayfasından gerek İspanyol gerek diğer ülkelerin belli sektörleri için
üretici bilgilerine ulaşmak mümkündür. Bu sayfadan istediğiniz ürün grubunu seçiniz. Karşınıza
çıkan sayfadan gerekli seçimleri yaptıktan sonra OK tuşuna basınız. Yine çıkan sayfadan “Search by
country” seçeneğinin altından istediğiniz ülkeyi seçebilirsiniz.

İspanya pazarına giriş çalışmalarınızda faydalı olacağı düşüncesiyle, ülkemiz ile ikili ticari ilişkileri ve iş
ilişkilerinde dikkat edilmesi gerekli görülen hususlar hakkında çeşitli bilgilerin yer aldığı ve İspanya’daki
firma ve iş birliği kuruluşları bilgilerine ulaşabileceğiniz bağlantıları ve bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

Müşavirlik ile yapılan görüşmelerde, İspanya’da ticari ilişkilerinizi geliştirmek amacıyla ilk kez temasa
geçeceğiniz firmalarla bağlayıcı iş bağlantıları kurmadan önce, bu firmalar hakkında durum tespit
incelemesi yapmanız/yaptırmanızın, ilgili ürün/sektör için geçerli kuralları araştırmanızın, gerekli teminat/
ödemeyi almadan mal teslimatı yapmamanızın ve bağlı bulunduğunuz İhracatçı Birlikleri ile temasta
olmanızın önemli olduğunu vurgulamaktadır.

Firma Bilgilerine Ulaşım

İspanyol ithalatçıların bilgilerine aşağıda yer alan açıklamaları kullanarak u<<laşmanız mümkün
bulunmaktadır. 

İspanya Ticaret Hayatı

GENEL BİLGİLER 

Başkent: Madrid
Resmi dil: İspanyolca

Yüz ölçümü: 504.782 km2 
Nüfus: 47.603.000 (2022 Eylül, IMF) 

EKONOMİK BİLGİLER 

Para Birimi: Euro
GSYİH: 1.389.927 Milyon $ (Ekim 2022, IMF) 
Kişi Başı GSYİH: 29.198 $ (Ekim 2022, IMF) 
Büyüme Oranı (%): 4,33 (Ekim 2022, IMF) 

İşsizlik Oranı: % 12,7 (2022 tahmini)
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Interempresas(General):http://www.interempresas.net/FeriaVirtual/
SoloStocks (General) - https://www.solostocks.com/
Proveedores (General) - https://www.proveedores.com/
Mercateo (General) - https://www.mercateo.es/
Maquiclick (Industry) - https://maquiclick.com/
Industry Stock (Industry) - https://www.industrystock.es/
Direct Industry (Industry) - https://www.directindustry.es/
Infoagro (Agriculture) - https://www.infoagro.com/
Agroterra (Agriculture) - https://www.agroterra.com/

Informa D&B - www.informa.es 
Axesor - www.axesor.es
Iberinform - www.iberinform.es

B2B e-ticaret Platformları

B2B e-ticaret platformları, İspanya'da iş bağlantıları bulmanıza yardımcı olabilmektedir. Amazon
(https://business.amazon.es/), Alibaba (https://spanish.alibaba.com/) ve Ebay (https://www.ebay.es/) gibi
en çok tanınan platformların yanı sıra İspanya pazarına odaklanmış çok sayıda platform bulunmaktadır.
Aşağıda bu platformlardan bazı örnekler verilmiştir:

Meslek Kuruluşları ve Denetim Şirketleri

İspanya'da farklı bölgelere/şehirlere göre belirlenmiş meslek kuruluşlarının kayıtlı olduğu ticari acentelere
ilişkin bir veri tabanı bulunmamaktadır. Ancak, Ticari Acenteler Genel Konseyi (CGAC),
https://www.cgac.es/ofertas-de-empleos/empresas/ web sitesi üzerinde ücret karşılığında ilan verme
olanağını sunmaktadır. 

Ayrıca Genel Ticari Acenteler Konseyi'nin (CGAC) IUCAB (Uluslararası Birleşik Ticari Acenteler ve
Brokerler) ile işbirliği içinde oluşturduğu "IUCAB B2B İspanya Platformu" da üyelik karşılığında hizmet
vermektedir.  

Denetim şirketleri aracılığıyla potansiyel bir müşterinin güvenilirliğini doğrulamak mümkündür.
(bilançolar, kar ve zarar tabloları, finansal rasyolar, risk değerlendirmesi, tedarikçilerine yaptıkları
ödemelerdeki gecikmeler gibi bilgiler kontrol edilebilmektedir.) İspanya'da bu hizmetleri sunan başlıca
özel şirketlerin web sayfaları aşağıda sunulmaktadır: 

Fuarlar

İspanya Fuarlar Birliği, sektörünüzle en alakalı olan fuarı bulmanıza yardımcı olabilmektedir. Bu birliğin
web sayfası https://www.afe.es/es/ferias-y-eventos.php üzerinden İspanya’daki tüm fuarlar ve etkinliklerle
ilgili arama yapılabilmektedir: 
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Ticaret Bakanlığına Bağlı Müşavirlik ve Ataşeliklerimize ulaşan yurtdışı satın alma taleplerine ait ilanlara
aşağıdaki sistem üzerinden erişilebilmektedir. Sisteme giriş için bağlı olduğunuz İhracatçı Birliğine
başvurmanız gerekmektedir.

https://distalep.ticaret.gov.tr

Ticaret Bakanlığı https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/ispanya/genel-bilgiler adresinden 
 İSPANYA ile ticaretinizde ihtiyaç duyabileceğiniz “pazar bilgileri”, istatistik ve bilgi kaynaklarına ait
“faydalı linkler”, ihaleler ve ticaret ortamı hakkında bilgiler, dikkat edilmesi gereken konularda
“uyarılar” ve “güncel duyurular” yer almaktadır. Buradaki güncel bilgileri ve uyarıları incelemenizi
tavsiye ederiz.

Ticaret Bakanlığımızın ihracat ve ithalatını yönelik tüm pazar bilgilerine Kolay İhracat Platformu
"https://kolayihracat.gov.tr"  adresinden erişebilirsiniz
 
Ticaret Bakanlığımızın aşağıda yer alan Müşavire Danışın platformuna üye olarak  dış ticarete yönelik
tüm taleplerinizi  ticaret müşaviri ve ateşeler den temin  edebilirsiniz.

https://musaviredanisin.ticaret.gov.tr/

Yatırım İlişkileri

TCMB verilerine göre 2021 yılı itibarıyla yurtdışından Türkiye'ye gelen 218 milyar dolar değerindeki
toplam doğrudan yatırım stokunda, İspanya 5 milyar dolar ve % 4 pay ile 9. sıradadır. Türkiye'nin 2021
yılı itibarıyla yurtdışına gerçekleştirdiği 44 milyar dolar değerindeki toplam yurtdışı doğrudan yatırım
stokunda, İspanya 40 milyon dolar 49. sıradadır.  

Ticaret Bakanlığı İspanya Hakkında
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İspanya Dış Ticaret 
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İspanya Dış Ticaret 
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Türkiye ile Dış Ticaret 
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